VISTI gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento Lavori n. 1 del 04-06-2019 per l'importo
complessivo pari ad € 105.305,00 e il Certificato n. 1 del 04-06-2019 di Pagamento dei Lavori dal
quale si evince che la ditta esecutrice vanta, nei confronti del COMUNE DI CALDAROLA, un credito
complessivo pari ad € 105.305,00 ( CENTOCINQUEMILATRECENTOCINQUE/00) oltre IVA di legge;

VISTI gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento Lavori n. 2 del 06-08-2019 per l'importo
complessivo pari ad € 188.749,86 e il Certificato n. 2 del 06-08-2019 di Pagamento dei Lavori dal
quale si evince che la ditta esecutrice vanta, nei confronti del COMUNE DI CALDAROLA, un credito
complessivo pari ad € 82.501,11 ( OTTANTADUEMILACINQUECENTOUNO/11) oltre IVA di legge;

VISTI gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento Lavori n. 3 del 04-10-2019 per l'importo
complessivo pari ad € 287.938,44 (di cui € 282.998,44 importo lavori e € 4.940,00 oneri della
sicurezza) e il Certificato n. 3 del 04-10-2019 di Pagamento dei Lavori dal quale si evince che la ditta

[...]

Lavori Del Brutto Giorgio per l'importo complessivo pari ad € 343.078,18 di cui: € 338.138,18 importo
lavori e € 4.940,00 oneri della sicurezza e il Certificato n. 4 del 15-11-2019 di Pagamento dei Lavori
dal quale si evince che la ditta esecutrice vanta, nei confronti del COMUNE DI CALDAROLA, un
credito complessivo pari ad € 54.864,04 (
CINQUANTAQUATTROMILAOTTOCENTOSESSANTAQUATTRO/04) oltre IVA di legge al 10 % pari
ad € 5.486,40;

VISTI gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento n. 4 del 15-11-2019 delle Somme a Disposizione
dell'Amministrazione per l'importo complessivo pari ad € 76.199,87 e il Certificato n. 4 del 15-11-2019

[...]

RITENUTO di approvare gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento Lavori n. 4 del 15-11-2019 per
l'importo complessivo pari ad € 343.078,18 e il Certificato n. 4 del 15-11-2019 di Pagamento dei Lavori
dal quale si evince che la ditta esecutrice vanta, nei confronti del COMUNE DI CALDAROLA, un
credito complessivo pari ad € 54.864,04 (
CINQUANTAQUATTROMILAOTTOCENTOSESSANTAQUATTRO/04) oltre IVA di legge al 10 % pari
ad € 5.486,40 per un importo complessivo pari ad € 60.350,44;

RITENUTO di approvare gli elaborati relativi allo Stato di Avanzamento n. 4 del 15/11/2019 delle
Somme a Disposizione dell'Amministrazione per l'importo complessivo pari ad € 76.199,87 e il relativo